
UCHWAŁA NR XXXVI.210.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia ograniczenia 

nocnej sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r. poz. 1119), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Rzeczniów maksymalną liczbą zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo w ilości 27, 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 27, 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 27. 

2. Ustala się na terenie Gminy Rzeczniów maksymalną liczbą zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo w ilości 3, 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 3, 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 3. 

§ 2. 1. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w odległości nie mniejszej niż 10 m od 
obiektów sakralnych, szkoły i przedszkola oraz innych placówek oświatowo - wychowawczych. 

2. Odległość określona w ust.1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od 
najbliższego wejścia do budynków o których mowa w § 2 pkt 1, do wejścia budynku, w którym znajduje się 
punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży w godzinach 22.00-6.00. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

- Nr XXVII.124.93 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 9 lipca 1993 roku w sprawie ustalenia limitów punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad ich usytuowania na terenie Gminy Rzeczniów; 

- Nr XXX.132.93 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 października 1993 roku w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu; 

- Nr XXX.134.93 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 października 1993 roku w sprawie ustalenia ilości 
punktów sprzedaży alkoholi zawierających powyżej 4,5% alkoholu; 

- Nr XII.61.95 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 26 sierpnia 1995 roku w sprawie zasad usytuowania miejsc 
oraz czasu sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu; 

- Nr XII.62.95 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 26 sierpnia 1995 roku w sprawie ilości punktów sprzedaży 
napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0505F68-F48D-4097-93AB-39A31155087A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0505F68-F48D-4097-93AB-39A31155087A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


